[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ города Курска
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря  2014г.             г. Курск                                                    № 5176
О внесении изменений

в постановление Администрации
города Курска от 02.07.2014 № 2517
(в ред. от 13.10.2014 № 3953)

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 18.11.2014 № 743-па «О внесении изменений в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области» и в целях уточнения перечня многоквартирных домов, способ формирования капитального ремонта которых формируется на счете регионального оператора, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Курска от 02.07.2014 № 2517( в ред. от 13.10.2014 № 3953)  «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов города Курска», изложить приложение в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления              в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

города Курска

                 Н.И. Овчаров